                                                                                                                                    Таблица № 1

ГРАФИК ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ СЕТЕЙ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

	Наименование городского/
сельского поселения муниципального района
	Количество светильников
	Количество энергосервисных светильников
	Суммарная мощность
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май 
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего      за год 

	
	шт.
	шт.
	кВт
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	 тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	кВт.ч
	тыс. руб
	тыс. руб

	1.Березовское
сельское 
поселение
	50
	
	11
	5456
	33.7
	4620
	28.6
	4092
	25.3
	3300
	20.4
	2728
	16.9
	2309
	14.3
	2386
	14.7
	3075
	19.0
	3960
	24.5
	4773
	29.5
	5280
	32.6
	5797
	35.8
	2953
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Согласовано:                                                                                                          А.А.Рыжов

Глава Березовского сельского поселения                                                           Е.А.Шарапова
